
Wijziging subsidieregeling Ontmoetingsbijeenkomsten en ondersteuning bij 

Dementie en leven met (en na) kanker 2026 tot en met 2029 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- het noodzakelijk is om de subsidieregeling Ontmoetingsbijeenkomsten en ondersteuning bij De- 

mentie en leven met (en na) kanker 2026 tot en met 2029 te wijzigen om rechtmatige inschrijvingen 

op de subsidieregeling in de periode 1 juli tot en met 30 september 2025 mogelijk te maken; 

- het een collegebevoegdheid is om de vastgestelde subsidieregeling Ontmoetingsbijeenkomsten 

en ondersteuning bij Dementie en leven met (en na) kanker 2026 tot en met 2029 te herzien; 

- het college in het Mandaatbesluit reces en vakanties gemeente Roosendaal | Lokale wet- en regel- 

geving heeft besloten dat tijdens de reguliere vakanties van de regio zuid, de aanwezige college- 

leden collegebesluiten mogen nemen indien er sprake is van spoedeisendheid; 

- de wijziging van de datum inwerkingtreding van de noodzakelijk en dringend is, aangezien de 

aanvraagperiode reeds is gestart; 

- de wijzigingen in de bijlagen noodzakelijk en dringend zijn, aangezien de beoordelingscriteria in 

artikel 9.1 nu niet overeenkomen met de in de bijlagen benoemde beoordelingscriteria; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijzigingen van de subsidieregeling Ontmoetingsbijeenkomsten en onder- 

steuning bij Dementie en leven met (en na) kanker 2026 tot en met 2029. 

  

  

Artikel  I Wijziging subsidieregeling 
De subsidieregeling Ontmoetingsbijeenkomsten en ondersteuning bij Dementie en leven met (en na) 

kanker 2026 tot en met 2029 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 9, lid 1, activiteit 2, onder a  - Beoordeling 

subsidieaanvraag 

Artikel 9, lid 1, activiteit 2 onder a - Beoordeling 

subsidieaanvraag 

Kwaliteit van de dienstverlening: Kwaliteit van de dienstverlening: 

• de mate van kennis en kunde van de organisa- 

tie ten aanzien van de activiteiten en de te 

bereiken inwonersgroepen; 

• de mate van kennis en kunde van de organi- 

satie ten aanzien van de activiteiten en de te 

bereiken inwonersgroepen; 

• • de wijze waarop het effect van de activiteiten 

wordt gemeten in relatie tot de doelstelling, 

hoofd- en subdoelen, en de eventuele beno- 

de wijze waarop het effect van de activiteiten 

wordt gemeten in relatie tot de doelstelling, 

hoofd- en subdoelen, en de eventuele beno- 

digde bijsturing om de doelstellingen te beha- 

len; 

digde bijsturing om de doelstellingen te be- 

halen; 

• • de wijze waarop de ontmoetingsactiviteiten 

bekend gemaakt worden in samenwerking 

met het lokale  Roosendaalse  netwerk, met 

de wijze waarop de ontmoetingsactiviteiten 

bekend gemaakt worden in samenwerking 

met het lokale Roosendaalse netwerk; 

• de wijze waarop de ontmoetingsactiviteiten 

bekend gemaakt worden met inzet van ver- 

schillende online en offline communicatieme- 

inzet van verschillende online en offline 

communicatiemethoden, maar in ieder geval 

via Roosendaalvoorjou.nl. 
thoden, maar in ieder geval via Roosendaal- 

voorjou.nl. 

Artikel 13 - Inwerkingtreding Artikel 13 - Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking op 1 juli 2025. Deze subsidieregeling treedt in werking op 1 janu- 

ari 2026. 

  

  

Nr. 327558 

GEMEENTEBLAD 24 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 1 



Bijlage 1 Individueel beoordelingsformulier tender 

t.b.v. de aanvraag voor subsidie voor Activiteit 1: 

Bijlage 1 Individueel beoordelingsformulier tender 

t.b.v. de aanvraag voor subsidie voor Activiteit 1: 

Ontmoeting, ondersteuning en informatie bij (een 

vorm van) dementie 

Ontmoeting, ondersteuning en informatie bij (een 

vorm van) dementie 

Deze bijlage wordt vervangen als hierna weergege- 

ven*. 

  

Bijlage 2 Individueel beoordelingsformulier tender  

t.b.v. de aanvraag voor subsidie voor Activiteit 

Bijlage 2 Individueel beoordelingsformulier ten- 

der t.b.v. de aanvraag voor subsidie voor Activiteit 

2:Ontmoeting, ondersteuning en informatie bij leven 

met (en na) kanker 

2:Ontmoeting, ondersteuning en informatie bij le- 

ven met (en na) kanker 

    

Deze bijlage wordt vervangen als hierna weergege- 

ven** . 

  

  

*Bijlage 1 wordt vervangen door deze gewijzigde bijlage: 

  

Bijlage 1 Individueel beoordelingsformulier tender 

t.b.v. de aanvraag voor subsidie voor   Activiteit 1  : 

Ontmoeting, ondersteuning en informatie bij (een vorm van) dementie 

  

Beoordeling en afweging van subsidieaanvragen door de adviescommissie vindt per commissielid 

plaats via onderstaand toetsingsformulier. 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 2 



  

Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 3 



Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 4 



Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 5 



Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 6 



Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 7 



Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 8 



  

  

  

  

  

**Bijlage 2 wordt vervangen door de volgende gewijzigde bijlage: 

Bijlage 2 Individueel beoordelingsformulier tender 

t.b.v. de aanvraag voor subsidie voor   Activiteit 2  : 

Ontmoeting, ondersteuning en informatie bij leven met (en na) kanker 

  

Beoordeling en afweging van subsidieaanvragen door de adviescommissie vindt per commissielid 

plaats via onderstaand toetsingsformulier. 

  

  

Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 9 



Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 10 



Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 11 



Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 12 



Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 13 



  

  

  

  

Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 14 



Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag van bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug tot en 

met 1 juli 2025. 

  

Aldus besloten namens burgemeester en wethouders van Roosendaal op 22 juli 2025, 

de secretaris, de burgemeester, 

Gemeenteblad 2025 nr. 327558 24 juli 2025 15 


